



Do natychmiastowej publikacji: 17.01.2025

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL PRZEDSTAWIA TRANSFORMACYJNE INWESTYCJE W
SIEDMIU SZPITALACH I PARTNERSTWACH W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ
W CAŁYM STANIE NOWY JORK**

***Wstępne zatwierdzenie inwestycji w kwocie do 188 mln USD w szpital Jamaica i
Memorial Sloan Kettering w celu utworzenia Kompleksowego Centrum Opieki
Onkologicznej w Queens***

***Wzmocnienie współpracy między szpitalem St. Barnabas, Cityblock Health i
Union Community Health Center; modernizacja oddziału ratunkowego St.
Barnabas, który odnotowuje 75 000 wizyt rocznie***

***Program transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej mobilizuje
inwestycje stanowe w celu poprawy odporności szpitali***

***W swoim orędziu stanowym na rok 2025 gubernator proponuje dodatkowe
fundusze na program transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej***

***Materiał filmowy z wizyty gubernator [jest dostępny na platformie Youtube tutaj](#),
[film w jakości telewizyjnej \(h.264, mp4\) tutaj](#), natomiast zdjęcia są [dostępne na
stronie Flickr gubernator](#)***

Gubernator Kathy Hochul zaprezentowała dziś transformacyjne inwestycje w siedmiu szpitalach i partnerstwach w zakresie opieki zdrowotnej w całym stanie Nowy Jork. Wstępne zatwierdzenie inwestycji jest częścią Programu transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej (Healthcare Safety Net Transformation Program) i obejmuje inwestycję do 188 mln USD w szpital Jamaica i Memorial Sloan Kettering w celu utworzenia Kompleksowego Centrum Opieki Onkologicznej w Queens. Zobowiązała się ona również do wsparcia współpracy między szpitalem St. Barnabas, Cityblock Health i Union Community Health Center oraz do modernizacji oddziału ratunkowego St. Barnabas. Dzisiejsze ogłoszenie jest kontynuacją znaczących działań podjętych przez gubernator Hochul w celu poprawy zdrowia mieszkańców stanu Nowy Jork. Program transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, który został ustanowiony w budżecie na rok 2025, zachęca do partnerstwa między szpitalami a organizacjami opieki zdrowotnej. Dzięki temu programowi stan Nowy Jork zachęca do nawiązywania relacji partnerskich, które zwiększą odporność instytucji opieki

zdrowotnej poprzez zapewnienie strategicznego kapitału i wsparcia operacyjnego (oprócz wymaganej elastyczności regulacyjnej).

„Siła naszych szpitali jest odzwierciedleniem siły naszych społeczności, a szpitale ogólnodostępnej opieki zdrowotnej odgrywają kluczową rolę w zapewnianiu wysokiej jakości opieki zdrowotnej słabszym grupom społecznym”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Każda osoba powinna mieć dostęp do przystępnej cenowo, niezawodnej opieki zdrowotnej, niezależnie od miejsca, w którym mieszka, a te inwestycje zapewnią niezbędne zasoby defaworyzowanym mieszkańcom stanu Nowy Jork”.

Komisarz Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork, dr James V. McDonald, powiedział: „Odwiedziłem prawie wszystkie te placówki, w tym szpital St. Barnabas, pierwszy szpital, który odwiedziłem jako komisarz ds. zdrowia, i na własne oczy widziałem potrzebę takiego partnerstwa. Szpitale ogólnodostępnej opieki zdrowotnej promują równość w zakresie zdrowia i zapewniają podstawowe usługi społecznościom znajdującym się w trudnej sytuacji. Dziękuję gubernator Hochul za jej zaangażowanie w poprawę zdrowia wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Departament Zdrowia (Department of Health, DOH) będzie współpracował z wnioskodawcami w celu dopracowania potrzeb operacyjnych i kapitałowych, aby zrealizować proponowane przez nich plany transformacji.

Wstępnie zatwierdzone projekty:

Szpital Jamaica i Memorial Sloan Kettering Cancer Center

- Współpraca pomiędzy Szpitalem Jamaica i Memorial Sloan Kettering (MSK) pozwoli na stworzenie Kompleksowego Programu Onkologicznego Queens, w tym nowy kampus radioterapii i terapii infuzyjnej w Szpitalu Jamaica.
- To partnerstwo kliniczne pomoże szpitalowi Jamaica zapewnić kompleksową opiekę onkologiczną w Queens i skierować zidentyfikowanych pacjentów do Memorial Sloan Kettering na zaawansowaną terapię lub badania kliniczne.
- Stan zapewni do 188 mln USD finansowania kapitałowego na wsparcie tego projektu.

Glens Falls Hospital i Albany Med Health System

- Szpital Glens Falls, we współpracy z Albany Med Health System, zmodernizuje oddział ratunkowy w Glens Falls, aby poprawić świadczenie opieki i przygotować się na przewidywany wzrost wykorzystania oddziału ratunkowego w ciągu najbliższych 10-15 lat.
- Glens Falls będzie współpracować z organizacjami społecznymi, aby zapewnić pacjentom wypisanym z oddziału ratunkowego dostęp do

odpowiednich zasobów, w tym włączenie pracowników socjalnych w proces wypisu.

- Projekt obejmie integrację szpitala Glens Falls z elektronicznym systemem dokumentacji medycznej Albany Med oraz zaawansowaną opiekę nad pacjentami z udarem mózgu w Glens Falls.

Bertrand Chaffee Hospital, Brooks Hospital, Olean General Hospital i Kaleida Health

- W czerwcu 2024 r. gubernator Kathy Hochul ogłosiła porozumienie z Kaleida Health i Brooks-TLC Health Systems w sprawie budowy nowego szpitala w wiosce Fredonia w hrabstwie Chautauqua, który zastąpi Brooks-TLC w mieście Dunkirk.
- W ramach rozszerzenia tej wstępnej zapowiedzi, Kaleida Health sformalizuje partnerstwo z dwoma dodatkowymi szpitalami wiejskimi w regionie Western New York (Olean General Hospital i Bertrand Chaffee Hospital) oraz przeprowadzi modernizację infrastruktury krytycznej w tych szpitalach wiejskich.
- Kaleida Health zmodernizuje swój elektroniczny system dokumentacji medycznej, aby umożliwić większą wydajność i lepszą ciągłość opieki w całym regionie Western New York.

Szpital St. Barnabas, Cityblock Health i Union Community Health Center

- Dzięki partnerstwu z Cityblock Health i Union Community Health Center, szpital St. Barnabas poprawi wyniki zdrowotne i zmniejszy liczbę niepotrzebnych przyjęć i ponownych przyjęć, jednocześnie pomagając społeczności Bronksu w zapewnieniu większego dostępu do lokalnych usług w zakresie zdrowia behawioralnego.
- Plany obejmują uruchomienie partnerstwa opartego na wartościach w celu zarządzania złożonymi potrzebami zdrowotnymi około 35 000 członków Healthfirst, z których 50 procent ma potrzeby w obszarze zdrowia behawioralnego.
- Projekt ten obejmie modernizację oddziału ratunkowego St. Barnabas, który obecnie przyjmuje 75 000 wizyt na ostrym dyżurze rocznie w przestrzeni, która pozwala na obsłużenie tylko 55 000 wizyt rocznie.

Montefiore New Rochelle Hospital i Mount Vernon Neighborhood Health Center działający pod nazwą Westchester Community Health Center

- Szpital Montefiore New Rochelle będzie współpracował z Westchester Community Health Center, federalnie kwalifikowanym ośrodkiem zdrowia

- (FQHC), aby wzmocnić szpitalny program zdrowia matki i dziecka oraz poprawić jakość opieki zdrowotnej nad matkami w Westchester.
- Szpital Montefiore New Rochelle zmodernizuje swój oddział położniczy i poporodowy oraz oddział intensywnej terapii noworodków, aby lepiej służyć pacjentkom położniczym. Obecny budynek szpitala to przestarzała i nieefektywna przestrzeń, która nie była remontowana od ponad 25 lat.

University of Vermont (UVM) Health Network, UVM Alice Hyde Medical Center i UVM Champlain Valley Physicians Hospital

- Aby poprawić jakość i dostęp do opieki w zakresie zdrowia behawioralnego oraz ograniczyć korzystanie z oddziałów ratunkowych w North Country, UVM Champlain Valley Physicians Hospital będzie współpracować z Champlain Valley Family Center for Drug Treatment and Youth Services.
- Projekt ma również na celu usprawnienie i wzmocnienie stabilności finansowej Centrum Medycznego UVM Alice Hyde.

Szpital Mary Imogene Bassett, pogotowie ratunkowe hrabstwa Otsego i Noble Health Services

- Szpital Mary Imogene Bassett nawiąże dwie odrębne umowy partnerskie – jedną z pogotowiem ratunkowym, a drugą ze specjalistyczną apteką.
- Dzięki współpracy z Otsego County Ambulance Service, Mary Imogene Bassett Hospital zwiększy dostępność transportu w nagłych wypadkach i zmodernizuje infrastrukturę komunikacyjną w celu poprawy wydajności w całej sieci Bassett Health Network.
- Dzięki współpracy z krajową specjalistyczną apteką Noble Health Services, szpital Mary Imogene Bassett rozszerzy i zmodernizuje działalność apteki Bassett, aby usprawnić i przyspieszyć interwencje farmakologiczne dla pacjentów.

Trwa proces składania wniosków w ramach Programu transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej. Wnioski będą weryfikowane i zatwierdzane na bieżąco. W pierwszym roku działania zainteresowanie programem znacznie przekraczało dostępne fundusze. Jak to zostało ogłoszone w orędziu stanowym na rok 2025, aby sprostać temu zapotrzebowaniu, w roku budżetowym 2026 gubernator Hochul przeznaczy na ten program dodatkowe środki. Zobowiązanie ta będzie wspierało nawiązywanie i wspieranie wartościowych relacji partnerskich, które pomogą ustabilizować i usprawnić działanie szpitali należących do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork.

Członek Izby Reprezentantów, Gregory Meeks, powiedział: „Finansowanie Centrum Onkologii w szpitalu Jamaica to transformacyjna inwestycja w społeczność Queens. To hojne wsparcie umożliwi pracownikom służby zdrowia korzystanie z najnowszych technologii i zaawansowanych metod leczenia w opiece nad pacjentami chorymi na raka. Szpital Jamaica ma fundamentalne znaczenie dla naszej społeczności, dlatego też zapewniłem ponad 4,3 mln USD funduszy federalnych, aby pomóc placówce w zakupie dodatkowego niezbędnego sprzętu medycznego. Ciągłe inwestycje w nasz system opieki zdrowotnej nie tylko ratują życie, ale także wzmacniają opiekę profilaktyczną, przyczyniając się do ogólnego dobrostanu naszych mieszkańców”.

Senator stanu, Leroy Comrie, powiedział: „Inwestycja gubernatora Hochula w funkcjonujący w stanie Nowy Jork system opieki zdrowotnej świadczy o niezachwianym zaangażowaniu w równość i innowacje. Utworzenie Kompleksowego Centrum Opieki Onkologicznej w Queens, we współpracy z Jamaica Hospital i Memorial Sloan Kettering, zapewnia mieszkańcom Queens dostęp do najnowocześniejszej opieki onkologicznej blisko miejsca ich zamieszkania. Wzmacniając szpitale działające w ramach systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w całym stanie, inicjatywa ta nie tylko poprawia świadczenie opieki zdrowotnej, ale także wzmacnia naszą wspólną misję budowania zdrowszego, bardziej odpornego stanu Nowy Jork dla wszystkich”.

Członkini Rady Miasta Nowy Jork, Lynn Schulman, powiedziała: „Opieka zdrowotna jest prawem człowieka, a dzisiejsze znaczące inwestycje gubernatora Hochula w szpitale i organizacje opieki zdrowotnej sprawiają, że jest to bardziej realne. Fundusze te wzmocnią światowej klasy opiekę medyczną i onkologiczną w dzielnicy Queens”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)